
PREFEITURÀ DOARACATT-
ÁLEGRIA DE §ER ARACATIENSI

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAR _ DIA O9I1.02O23

ESTADO DO CEARÁ _ PNTTEITUITA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO
DE LICITaçÃO - O Município de Araca tilCF-, através da Secretaria de
Turismo e Culfura torna público que realizará no día 24 de outubro de 2023, às
09h00m, a Tomada de I'reços No 12.001,lzozg-Tp, referente à permissão de
direito real de uso de espaço público, oneÍosa e em caráter precário, para
exploração comercial do espaço no evento denominado "Carnaval do Aracati
2024", iunto a Secretaria de Turismo e Cultura. O Edital estará disponível no
site http://municipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/, e na sede da PMA no período de
08h00rn as 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de

icação deste aviso. Raimundo AIex Barroso Ferreira - Presidente da CPCL.

r,n,a,a

CA
'{y

ru
Av. Dragão do Mar, ?.30, Centrô, aracatLCE - grasil Ctp: 62900{00

{+55 SS} 342 1-10s0'l {sS {iSl 34 Zr-rb4il www.aracati.ce.sov. hr.



;,i -d<ê
iD
6:

{É
.. -g

à§
:p
õô?o
vo

:à
sE
93

iÉ
vc

U>
ó6

Ed
PS
rigO9
à!

99

§
.9

ã
ô

6

ü
@

P

!

!

q
!

§
o

o

õ

o

o

o!
t
o

E

o

ô

E

§

E

o

E

)

a2

o
!

E

ó
t

L
oú

o
6

.§ã'6
á-I
o

E
@

a

§
c)ãc
ü

ôE

3

c

o
a

o

B

o
a
õ

a

E
c

U'o

õ

B

õ

e
'õ
a

I
'ô
c

ttg

ô

ot

§

o

E

o

;
a
!ê

E

E

a.g

a

Y

ü

o

;

ô
N

z
o
.c

E
o

§'
o.

Gg
o

e
N

o

o
!
o
!

!

c

E*É
'õ
.§

'n

U()
õ

-9
.9

,9

s
o,!

ü
o
õ

&

i

íi

sã
EE
ôNoS
ô3s{;
EE8
E.TE
av O9;u
Êã:
9E;
E §{
ÉRà

aE'rI ot
".Éã
- 6^

! §*

<YE
à€õ
E Sã
UoÉ
_-c*
3 nã

o
€o

I
o

E

.9

E
8
Ê

o
â-;
N
§É
s

I
Eo

3
E
8
d

ô
o
§
G
,9,z
§
o
§
!g

cq

E

c)
FJ

o
'2
oa

ó

3

(,

LUêcl

ts§ôA

â*Êã
of
oE
Éo

Ê8
ç!f

€&

€e
ô5
33
§e

G§
É. iiEZ
-J

€li
ã-e

c-o
Nô
N
à
e

z
o

tÊ

4
o

o(J

!

e
v

câ

G

Z,

F

z
c

e

o

E

s
o!
o

É
ü
ú

ô
@

8
â.5
E
o
!

o

!
,F

g

À
d

,&

,9

€

o

L
oo
do

o

g'
a.!

õ
c

()

§

q

g
o

o
o

I
oe
?

oo
ri

e
a
o
i
a
d

6

?

t:

8,fr

EE<o

-q6

:.9
\ãõ.
Ro
É,§Éo
oá

oç

eã
*E
3r.

Efj

ao

t-§
+.s

og

o
-o

Ê

o
a
6
Õ
E
c

o
!
E§
-o
!
'õ

ã
p

=

ô

'tr
G

6ou

Ei e-

sÊ.§
uE:l
d4<
cô§gs ú$:s,Y; o

i'i .§ ii
ãEÔEi€
*q€
õÍ t
ov?€
§!?s
É í,-'
o?õ

É:3ó-9q:
< §e

d< h

iü q
:,e ã
o! a

às r.,

õ

J
g

âê

o
Fô

ço6
a
@p

E

ç
§

I
"9
'ô
ô

N
N
a

z
l?

ô.
.E
c
trI'coo
§

ê
-9

c
e

!
o

E

o

G
d
ô

.,
d
o
Ê.
o
N
.g
q

§
it
:g

E
g

§
Êg

a

E
o

4.
Ê.(,

ê

ta
-e

I

o
E

ã§§§§EêE
ã!§EíãÉ* :

ê Ê .gE 3ÉÊ§

fiÊü É§$§Ê;
Ês,BEÊ Bi &"
Ê É Ss oãü* -'
E;E§E ÊsÉ

*ããÉÊ*§Ê.
qE* sss§eg

EÉ§§Ê§ÉÊü*oõ.9EêqEe
E?b^-.3 g.-õ€s
ãHág3i.EáÉ

;§ãEÊ*ã§ã
E€ã;§É;lâLô,hXái;Yle

rã § â§,:êÊã
-Y:Õ 5 ! L rj,ii Éa vÕ = H ôE- C

iü«9p f! õ r;à6
-=*oô?;=ágEec u ú;ri--

o

.s(
o
ó

<t

b

Io
o

t
'E
É
a

To

,a
E

õ

rrio

P
^9

!

t

=
6

o
§
IJ'

ã

â
a

g

o
5

d,
o

ê
2
a

o

IJ
I
J
o

o

(
I

3

p

E

õ
tr

E

E

E
!
I

EÊt

E

ê,
ll'

oo

i,

o
6a
E
!$
d

c

.9
E
IL
o

t
6

a
I
ô

,§
J
p

I

o!
@

õc
,&

Eo
c

6
.9
6
E

?6

ã
z
.€'
g

o

?

ê

o
o:
€

o

E
É
q
0
oI
oE

!
§
o
a
q

Ê
E
€
.ç
g
.9§
E

ci

§

=o

€
I
6

o

Ec

o

.E

6-
E:

oc

oE
E
'f)
u

P

É

á

op
o
o
E5
eê
o
ro

o

o
o

.ç

o!
ao

.E

É

ü

d
.q
E.I
a

o

G

E
ã
E

Eo
À,o

J
À

"iq€oíi
NêN

o

E

d

o
F

Íi--

C\

u)tQ ' 1ll
ç.tS 4 l

b#"'-tÍ
'Y___--/

J
()
-§
o
og
é

I

ôEc6

r

oI
3
o
E

oo
Éo
!;
E

a
ôo{
ó_No§
op
P§:!c
E
o
,E

I
Ê
d,tr

! úg Í il.a

d dH..:r ã9

iE §. §É
ó ç dA de?EqõY!
ã"$Ê$8
. e d; qo

sá;':flü
ô E .Es * !
g o&€ !>
.9--.oào
à e.B-9-9!

r; c à 9il

É Ái x,^ ad
sÊ3ii§;§?
à.:óÉ66:

; d o.s É A?
!'q7^G.!E€e§i,esr
a.[8§§§:
f t g* -3*:iiÍ à§lH: " ã*.í 3i1
*EF§âSIÉ
T E í§ Ê*If
âãê€,E §l:
-. 03 r u Jt f

()

,g
Ç

a

u

=

J

a
õ
23
E{É
Ê
L

À

B
a
oâ
o
F

U

oG606
! E'á! O

= ; d'Ã

Ê€38ã
ã€§E'ãi3ãã*
-9õ 9Oa2€Ei*sÉ

sl €i€t Eã

E-Êi§§â!
.,& àÉEÚ; H

#;EE§ Ê E
!r'?ÉõE,il*J
*ü e=EslI

H s=§gtÉ'ô, EgaltJE
:H ÚJ§Eã S" E8EõpÊ

úY E O O ô
^<50 z2
3o\ollla
ãXsEçE

Êgg§§Ê

F
!

Í

§

g
()

a

ô

o
s{Hcs;
-;i.
PtrÉY r<
o<!{>.i'1
!-<
q:f ui

=<-5ÍBule
= 

u:9

ã!Ê ãf;,PilSe€i
àê§EãE[g H ãs: Ê1E99Ê=5? 3

3íEiãiããÊ:§
! ;§§isãE 5n i
H€ ' esEEh§i.Ê
ã{+ããã859!Ê
laali,§,c\i'tZ
::Ê..!tú.uo-.gN
Éã;ü)9=tr E;;
s_<_:ã,iã.úRà€::
ÊÉ-iE-,^>'Jaa9X

ôã: ogEloÉ Ésr^: Pz,;,<r: " ô:
ÊÉ§ s.f;ê-=5 g9;
aõÉdF%,.-*1.€iiÉ

ã=t Eer;*Fr§
i=!Ê*HÉôi.:Ê
"8,1â+8:E;€EiER Etí?ããÊÉÊã
.qEi: ",<trHrO oy
Ei!rsseãuEÉ

EíeslpÊ#ã§s
§rug€ir§Ess
8Ê álã[8ÍH eir

I
L)

frg
L

.?

§

ô
ô

ã
§

UoêC-1ô.14.Jo.ioaE r:ãÉ 3flÍiE !:

E;igiãsããããE

=üêi§[[Ê$§Ê:§Ei:Ê;i{ãsÊt fiÊ
5#5ÊÊ§á!8€s*g

=5H 
is EÊ H^} §{E§

=*Í1H*iíá#Éir

*§;ÊÊããtãitrt

TÉilg!3§ãÊ;Êã
gEê€ i3ã [€sãEÉ

ãgeÉããã§§Ê§Êi

Á€

Êt
9t

=

3.
§I

, ÉE
Ê€

Ês
É§atãfüü:g§grattr

-:À:{3 oü

!&€*
SlEo

!E=.;

s-ú E:
;ã§ê
iaQg
.!-:õ<

i :râ=o
c!Etg t
Íà§ã
&;: o

Ji,ã B r
§ ?t &
X -.,8 ç
6 e::
i q ce
zi\i 9E
õ:€ E
ãão9

:! àz É-: ç

gs 
ãã rÊs;

ê à',r gQ;*

+ { ,3 H.c;,i ;
õ:.Sas9cB
à€!39{-o
ú !ro ^ -:é, q

;;r*É-õi!;
Í àsã:§sE
+;§ãEã:§
li;*s<oEE

§ ?;EÊÉ§E

Éã€§t§:3
- ôêê;ó-o,
iJ< a!àl<-9 ij
e* ã*E*i s.l

!! õ
ô Yq.! 5t
àPa
oáY.

€3e

;8F
ôiá

-ER ç'
.q;,n

.àó:

:xF
ã! é.

..9€ o'

;5:
N49
&B;
t-9 É'

*ssãÊil+
= 33 *-'= e,i
, ãci õdl ! o 

^

ãSzXI :§ é

É*âi[=eaas E?.i:i k

;*t;€*8Ê
9d;i P ã*;E
ãi5;§::§
-ci5â ô

^<*e ãE;i.3
ãsx *Ê:ài<àõ oêq - Y
s3ã3ã^5-3s !N ôEe o ilJ;orô uô

É€E qg:'i *
ããÊã ãi:ã

ãã!E *Íei
EÉE§Í cÊi
-ux e€ã!àl

;§§E l:gÍ-
X1:rií ElEq

ãFÊEÉiÊE§
ú8ê§ §,:ÉX§

1§É"-O o I

;E: §'Êg;

ÉeãÊE*i
Y a Ê;,r g,ts

:Gô6Pc=
lj E q E!5 àq
§?!Eü!S i

t.x t! 
--' ó-

;*Ê FÊÉsÉ
'f.-e 

^" A-s53P

:ÊÉ§Eãi€
!õãü gr.ã3

§Êf,§§ ããE
<.9 r e.9 f-! ô,:6 ts; SE.e
6!.i 6 iÉu ôq€ íi=i Ê9Ê
*??Fg EE§

§ü §E*8§t
5 iÕ,3F9 r!
HEÊ§ã§§Iãt'6 Y U o=iô
- SEãçreÊrr3

§§;ãiããÊ
r ü8si i *l§

NT!

3-:§
áàu
Ê i,ç

E U:.i
Z 9!e-f ::c

ô raz
::.§ô

ç :3,õ
.ó: rÉ
*A'L ú

c bc P

É r:+

g€2€E
< c o q=
õsE5o

,?à inE
< aH.s.ã

:ir- ô I
d !-Ê? ã
ê.F õ.X o
ôãEÉÉ
4 ?§ d c
àE§3ã
";.9§toE:: &:
ãÉs§5
13§Êã
<;Ê€q
* à! oe
9-?? 3.:
3.Q* E 3

ã; üãç

3ãÉÊ gÍ§f$

§§IÉ§§E§§
§l ãÉ*§sÊÊ

ÊãÊ: ? ãÊã§

E§ ãsüEEgE

*ã'BãÉÊÊãE
Ç3i eE-iiãã
ür x 3g:EPR
ãu E 15ãi eç
Jô 93ãs ã 8ü
éX.§ se g€ B'ã

?É =E€EÊgBE

iY sg!ãE:ã
ÊÊ Ê§ É3;Ê;

E§§ ãÊE§§§

j
§

e

.t

o

a

,§

õ

lse!gd9

ãÊ"íÉà,iÉ
É B§:ãp!
§ r i:!1$
o:;,á= d I

E íÊ És:§
*€,53 Ê?.s
or-:\5€c=ii
5ã!ãoog<:õ€ -;e
':':;! ã-3 §tra n:1.! oÍo E:.i Hc
:q e= iiI IXo+u i ú õ
IO oPY-.s
i 3.Ê i;&3
E*;!ç52

i§ ã: ã;ãíE6e=es
xaEê ;.§Í
Eigi:€Ê

r 6 a o)<eH
**8i Êã,x*
ffH§§iefaê a tsã -u
QX §ô.s5o-

a



DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVN"190 IFORTALEZA,0g DE OUTUBRO DE2023

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - Avrso DE LICtTAÇÀo - ToMADA DE pREÇos N" t 2.001/2023-Tp -O Mttnicípi9 de AracatiiÇE, através da Secretaria de Turismo e Cultura torna pÍrblico que realizará no dia 24 de Outubro de i023, às 09h, a Tomada de
PreçosN'12.00112023-TP.reÍ'erenteàPermissãodedireitorealdeusodeesnaconrÍlilico oneroraecmcrrrifprnrpnárin noropvntnro;õnnnmorniorPreços N' 1 2.00 I /2023-TP, reÍ'erente à Permissão de direito real de uso de espaço púÚlico, onerosa e em caráter precário, para óxplorafão comercial
do espaço no evento dcnominado "Carnaval do Aracati 2024", junto a Secretaria de Turisnro e Cultura, O Edital estaiá disponÍvel no Site: http:r/
municipios.tce.ce.gov.br/licitaco"es/, ena Sede da PMA_no período de 08h as 12h, em dias de expediente normal, a partir da data de fubtóação deste
Raimundo Alex Barroso Ferreira - Presidente da CPCL.

FSC

MISÍO
Farde

c'ct2&tl

********* \. L, _
Estado do Ceará - Pefeitura Municipal de Pentecoste - Aviso de Chamada Pública. A Secretaria de Cultura e Turismo do Municíp\i.{e pentecoste, 

,toma público que se encontra à disposição dos interessados, o edital da Chamada Pública n" 02I2023-SECULI, visando seleçào de ue.t&úultu;ir na'q
categoria preservação de acervo em áudio visual qlre tenham prestado relevante contribuição ao Desenvolvimento Artístico oú Cutruruj d.É**aasÉ.'À
documentação poderá ser entregue a partir da publicação do piesente edital, até o dia l9 dé outubro de 2023 às23:59h. O Inteiro teor do Edital poÉá r".
obtido através do site htçs://map^a_culhral.p_ente9os19.99.qo_vbr. As inscrições ocorrerão exclusivamente pela platafoÀa https://mapaculturul.p'eniecost".
ce.gov.br/. Pentecoste-CE - CE, 06 de outubro de 2023. Maria Marcia Rodrigues Martins - Secretáriá de Óultura e Turismo.

*** **+ ***
Estado do Ceará - Prefeitura Munic^ipal de_Pacatuba - Adendo Modificador do Edital de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços - Tipo Técnica
e Preço N" 06.004/2023 - TP' A Prefeitura de Pacatuba-CE, através da Presidente da Comissão de Licitação, de acordo com as condi'úes esiabelecidas
no Edital supracitado, obseruadas as disposições contidas na Lei Fcderal n" 8.666193 c suas altcrações post;riores, torna público parâ conhecimento e
esclarecimento dos interessados, 

.que ^houve 
uma, modificação no Termo de Referência, ou seja: Alteiação'nas condições pr.ri.tu. nó edital convocatório;

Onde lê-se: Abertura do certame dia 29 de novembro de2023, às 08:00hs. Leia-se: Abertura do certame dia 09 de novembro de2O23,às 08:00hs. Iara Lopes
de Aquino - Presidente da Comissão de Licitação,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal. de Jaguanrana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, toma público, que até o
{,3-Z-+ {: outubro de 2023,às 09h:30min (horário de Brasília), estará recebendo as propõstas de preços referentes-ao Pregão Eletrônico'n; jOZj.O'S'..l:.0f.

!-E-R!' Tipo Menor Preço, tendo como objeto.o Registro de Preços para futura e evêntúal aquisição âgua adicionada de üis, vasilhames e gás de cozinha
(GLP), destinados a manutenção das Secretarias Diversas do Municipio de Jaguaruana - Ce,i quê a liõitação será realizada no endereço eleirônico'iwww.
novobbmnet.com.br" acesso identificado no link- acesso público. Qüaisquerinformações serãó prestadas pclo Prcgoeiro. Jaguaruanà,06 de outubro de
2023. Joéferson Moreira da Silva - Pregoeiro.

++* *** +tt
Estado do Ceará - Prefeitura Mu_nicipal de Barro - Aviso de Julgamento de Recurso e Prosseguimento - Tomada de Preços n" 2023.08.02.2. A C.p.L
da Prefeitura_Municipal de Barro/CE, tomapúblico, para conhecimcnto dos intercssados, o não piovimento do recurso interp;sto petu 

"Àprera 
Écivando

Evangelista de Lima, ficando mantido 
^o^iqlgamento 

inicial da fase de Habilitação. Além disso, informa que estará dando'pross'eguimento ao Certame
Licitatório, neste dia l0 de outubro de 2023, às 08:00 horas, onde serão abeÍos os envelopes contendo as propostas de preçàs das?mp.esas tàUititaaas.
Maiores-informações na sede da Comissào_de_Licitação, sito na RuaAlaíde Feitosa, no 140, Jardim São Fianôisco, Bario/ôE,05 deàutubro de2023.
Fernanda Alves Fernandes - Presidente da CPL.

**r *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Murricipal de Barro - Aviso de Julgamento de Recurso e Prosseguimcnto - Tomada de Preços n, 2O23.07.27.1- AC.p.L
da Prefeitura.Municipal de Barro/CE, tomapúblico, para conheciniento dos interessados, o não piovimento do recurso interp'osto pela empresa Ecivando
Evangelista de Lima, ficando mantido 

-o iulgamentoinicial da fase de Habilitação. Além disso, informa que estará dando'prossàguimeito ao Certame
Licitatório, neste dia l0 de outubro d,e 2023, às 10:30 horas, onde serão abertos os cnvelopes contendo as propostas de prcçôs dasimprcsas fràUititaaas.
Maiores informaEões na sede da Comissão de Licitação, sito na RuaAlaíde Feitosa, n" 140, Jardim São Fianôisco, Barro/ôf,05 de'outubro de2023.
Fernanda Alves Fernandes - Presidente da CPL.

Estado do ceará - consórcio de Desenvolvimento da Região u" J;r-ã;;t Sul - Aviso de Licitação - Tomada de preços n" 0410.01/23-Tp. A
Presidente da Comissão de Licitação_do CODESSUL, tomipúblico para conhecimento dos interessados [ue, no próximo dia 23 de outubro de 2023 às
09:00 hs, na Sede da Comissão, localizada na RuaAluizio Sáraiva, li, Centro, Piquet Cameiro/CE estará i"uiirunão licitaçào nu.oaaiiJuaà ià.uAu a.
Preços, cujo critério dejulgamento é Menor Preço,_cujo objeto é a Contratação de ierviços de manutenção predial preventiva e corretiva, sob demanda, a
serem executados nas unidades de tratamento do CODESSUL, o qual enconkam-se dispóníveis no site d-o TÔE e enàereço acima, no horário de 08:00hs às
I 3:30hs. Piquet Carneiro/CE, 09 de outubro d,e 2023. Franciscá Vera Lucia Barboia Lima - Presidente da CpL.

*+* *+* **+
Estado do Ceará - Pret'eitura Mu.nicipal de Granjeiro - Extrato de Contrato N" 2023.09,21.1, referente ao Processo de Adesão a Ata de preços N.
2023.09-27.1. Partes: o Município de Granjeiro,^1r1yé.s do(1) S-ecretaria Municipal de Saúde e a empresa WC Veículos & Máquinas LTDA. Objeto: Àdesão
a.Ata de Registrode Preços para aquisiçào dc 02 (dois) veículos 0 km, tipo furgoneta, ano/modelô 202312023 ou superior, àdaptado para aríbulúcia de
slmples rem^oçã-o-t!I- a, incluso sinalizador optico e acústico, maca com roàas, sulporte para soro e oxigênio medicinal àestinado a9 Uoriituf. V"io.Íoiuf ao
Contrato: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). Vigência Contratual: 2slo9l2123 a31ll2l20:23. Signatários: CíceraAderilma Soares Femandes e
Cesário Cesar Ferreira Gomes Fitho. GranjeirolCE,2g de Setembro de2023,

ESTADo Do cEARri - rREFETTuRA MUNTcIrAL DE aurrnRi;\ã;ãil, -ourro ,E LrcrrAÇÃo - T9MADA DE pRpÇos N" 02el2023
- O Presidente da CPL, toma público aos_ interessados que no dia 25t10t2023 às 09h, estará realizando Licitáção, cujo Objeto e' ôonúiuçeo ae serviços
especializados.em. procedimentos administrativos pâra atender as necessidades das Secretarias do Múnicípú de Quiterianópolis'- CE. O Edítal
completo estará à disposição nos dias úteis após esta publicação na sala da CPL, no horário de 07h as l2h e através' dos Sità, trttps:llriuricipiãs-ii"itàço"r.tcc.9e.gov'b!e@maisinformaçõesnoTelcfone:(88)3657-l064.Quiterianópo|is-CE,06deOutubrode2023.JoséItalo
A. Costa - Presidente da Comissão de Licitação.

ESTADo Do cEARri - pREFEITuRA MUNICIpAL DE cRANJ-;:§r* ,, LrcrrAÇÃo - ToMADA DE pRnÇos N" 2023.r0.0s.01 - oMunicipio d_e Granja, aJravés de sua Comissão Pcrmanente dc Licitação toma público que se encoítra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade
Tomada de Preços N" 2023.10.05.01, sessào pública marçada para odia 24 Aà Outr
prédios, conforme projeto pertencentes a Secretaria de Eàucação, Juventude,

'c_ada para o dia24 de outubro de2023, às 09h, cujo objeto é a contratação para reforma de
de Educação, Juventude, Desporto eLrzer do Município de Granja/cE. ô Referido Edital

08h às l2h. Granja-cE, 09 de outubro de 2023. william Rocha costa - presidente da cpl-.

Prefeitura Municipal de Icó - O Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, toma público o CANCELAMENTO dos LOTES
n' 02, 03 

.e 
05, da Ata de Registro de Preços N. I 5/2023 - SRP- Pregão Eletrônico N' l5I2023-PERP, que tratà do Objeto: Registro de preço para futuras

e evenfiiais contratações de serviços de confecção de placas, banneris, adesivos, lonas backs, envelopâmento de veícuús e aquYsições aô cainiias i fones,
para atender as necessidadcs de diversas secrctarias do município. Detentor: R2 Soluções Administrativas c Scrviços Eireli'- inócrita no CNpJ sob o n..
35.823.985i0001-30. Fundamentagão: Art's. 20, II e 21, I, Deóreto Federal rf .7.892i2013, as normas e condiçõei previstas n, Cfeuúia Úonr, becim,
Quarta e Décima Quinta daAta de Registro de Preços n'.1512O23 - SRP. Ato de Cancelamenro datado em: Oí/lOtZozà. Higor Batista Gomes.

*** +** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Umari - Aviso d-e Julgâmento - Pregão Presencial n'2023,09.22.1. A Pregoeira Oficiai, toma público que
fora concluído o julgamento final do Pregão Presencial n" 2023.09.22.1, sendo o seg-uinte: Empresa Vencedora - Leomar ôfi";i;; N;;;i";.r!r, f'.,i. Úrt" -Móveis Planejados, por ter apresentado preços compatíveis com o orçamento na etãpa de lancàs verbais. A empresa vencedora fora declarada habilitada por
cumprimento inte-gral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL no horário àas 8h às l2h. Umari/CE,06 de outubro de
2023. Thalia Pinheiro da Silva - Pregoeira Oficial.

Praça da

*** *** ***


